
Pos 

 

SBK Light (GO) - Novatos   
1 
2 
3 
4 

 

SBK Pro - (GO)   
1 
2 
3 

No. 

97 
38 

9 
333 

23 
3 

14 

Nome 

RENATO OLIVEIRA GOMES JUNIOR   
DANIEL BARBOSA MORAES   
MAYCON VILAS BOAS PASCOAL   
RODRIGO SALIONI DE SOUSA 

WILLIAM SOUZA BARROS   
IOVANDES ELIAS DE MENEZES   
WENDELL VAZ DE LIMA   

Classe 

S B K  L i g h t  ( G O )  -  N o v a t o s     
S B K  L i g h t  ( G O )  -  N o v a t o s     
S B K  L i g h t  ( G O )  -  N o v a t o s     
S B K  L i g h t  ( G O )  -  N o v a t o s     

S B K  P r o  -  ( G O )     
S B K  P r o  -  ( G O )     
S B K  P r o  -  ( G O )     

Melhor Tempo 

1:33.350 
1:34.327 
1:36.032 
1:37.250 

1:28.165 
1:29.955 
1:36.719 

Diff 

0.977 
2.682 
3.900 

1.790 
8.554 

Espaço 

0.977 
1.705 
1.218 

1.790 
6.764 

na volta. 

4 
5 
8 
6 

4 
5 
6 

S 1  M e lh o r  V lt  

35.161 
35.448 
36.202 
36.881 

33.632 
33.912 
35.798 

S2 M e lh or V lt  

37.154 
37.212 
37.816 
38.614 

34.422 
35.650 
37.659 

S 3  M e lh o r  V lt  

21.014 
21.416 
21.056 
21.755 

20.111 
20.260 
21.998 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 06/08/2023 11:58:37 
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

3ª Etapa GP Goias Motovelocidade 2023 
Treino Classificatorio 

2º SBK Pro, SBK Light e SBK Master 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 11:35:20 

Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km 

06/08/2023 11:35 


